



## Åpen invitasjon til årets viktigste møte

# Lavutslippskonferansen 4. oktober

Lavutslippsutvalget ble oppnevnt i statsråd våren 2005, for å lage en offentlig utredning om hvordan Norge kan kutte utslippene av klimagasser med 2/3 innen 2050 og bli et lavutslippssamfunn. Vår tids viktigste utfordring.

Arbeidet har munnet ut i en rapport som skal overleveres miljøvernminister Helen Bjørnøy 4. oktober 2006. I den forbindelse arrangerer ZERO en åpen og gratis lavutslippskonferanse hvor rapportens anbefalinger vil bli presentert og debattert.

Lavutslippskonferansen avholdes 4. oktober fra kl. 12.00 til 18.00 i festsalen på Håndverkeren Kurs- og konferansesenter i Rosenkransgata 7 i Oslo.

### Program:

12.00 – 14.30. Presentasjon av rapporten og synspunkter

Velkommen og Åpning

Svein Tveitdal, Spesialrådgiver for FNs Miljøprogram i polarsaker og styremedlem ZERO. Tidligere direktør ved FNs Miljøprogram

Presentasjon av rapporten ved utvalgets leder Jørgen Randers

Kommentarer fra Miljøvernminister Helen Bjørnøy

Synspunkter på rapporten fra:

Thomas Palm, ZERO

Ann Kristin Sjøtveit, prosjektleder Norsk Hydro

Stein Lier Hansen, Adm. Dir. Norsk Industri

Siri Margrethe Kalvig, medlem av den norske komiteen for FNs miljøprogram og grunnlegger av Storm Weather Senter

14.30 – 15.30. Lunsj

15.30 – 18.00 En praktisk anvendbar visjon

Lavutslippssamfunnet - En beslutningsmessig utfordring  
Ved Eli Arnstad, Adm. Dir. ENOVA

Mulighetenes land – Energi for et internasjonalt marked  
Ved Johan Hustad, Professor NTNU

En solskinnshistorie - Det umulige er mulig  
Ved Erik Sauar, Teknisk Direktør Renewable Energy Corporation

Investeringer i fremtiden  
Ved Jørgen Dale, Forretningsutvikler Scatec

Visjoner uten handling forfaller til illusjoner - Hva gjør vi nå?  
Ved Silje Schei Tveitdal, Styreleder CICERO og ZERO

Innlegg, synspunkter og spørsmål fra salen

Deltagelse på selve konferansen er gratis. Av plassmessige og organisatoriske hensyn må påmelding sendes så snart som mulig til [zero@zero.no](mailto:zero@zero.no). Vennligst oppgi hvor du kommer fra.

Samme dag og sted kl. 19.00 arrangerer Polyteknisk Forening en debatt om Lavutslippsutvalgets rapport. Se [www.polyteknisk.no](http://www.polyteknisk.no). Alle deltagere på Lavutslippskonferansen inviteres til å delta på dette arrangementet gratis.



**Sammen kan vi skape lavutslippssamfunnet!**

**Zero Emission Resource Organisation**

**[www.zero.no](http://www.zero.no)**

Zero Emission Resource Organisation \ Wergelandsveien 23B, 0167 Oslo, Norway \ [www.zero.no](http://www.zero.no)  
T: +47 92 29 62 00 \ F: +47 22 604189 \ Org. nr. 984 143 028 \ Kontonr. 71770574735